
Žádost o krycí list 

 
Registr.název chovatelské stanice:…………………………………………………………. 
 

Majitel feny: 

Jméno a příjmení: 

Adresa bydliště: 

Tel: E-mail: 

 

Fena: 

Jméno a chov. stanice:  

Datum narození: Č. zápisu: 

Matka: 

Otec: 

DKK: DLK: DM: MD: 

 
Navrhovaní psi: 

1)  

Jméno psa:  

Majitel: 

Č. zápisu Chovný v ČR:       ANO  /   NE 

DKK: DLK: DM: MD: 

Jestliže pes není chovný v ČR, dokládám potřebné doklady. 

2)  

Jméno psa: 

Majitel: 

Č. zápisu Chovný v ČR:       ANO  /   NE 

DKK: DLK: DM: MD: 

Jestliže pes není chovný v ČR, dokládám potřebné doklady. 

3)  

Jméno psa: 

Majitel: 

Č. zápisu Chovný v ČR:       ANO  /   NE 

DKK: DLK: DM: MD: 

Jestliže pes není chovný v ČR, dokládám potřebné doklady. 

 
Přikládám doklad o zaplacení poplatku za vystavení Krycího listu. 
 
V _______________ dne _________  ______________________________ 
                                                                                                  
         Podpis  
       (svým podpisem potvrzuji pravdivost uvedených údajů) 
Žádost pošlete na adresu poradce chovu LK ČR: 
Renata Cepková, U Kostela 166, 28141, Ratboř     
mail: rcepkova@volny.cz 


